

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΥΡΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

α/α	Περιγραφή εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	Τιμή μονάδας	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1ο ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
					Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί πλέον	Επί έλλαιπον	
						Μερική	Ολική		Μερική	Ολική			
ΟΜΑΔΑ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ													
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1	M3	1,65	200,00	330,00		450,00	742,50		412,50	0,00	
2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	2	M3	2,70	200,00	540,00		700,00	1.890,00		1.350,00	0,00	
3	Βάση Οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	3	M3	11,50	300,00	3.450,00		400,00	4.600,00		1.150,00	0,00	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	4	M3	26,50	100,00	2.650,00		350,00	9.275,00		6.625,00	0,00	
5	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε εδάφη πάσης φύσεως	N.T.1	M3	14,40	0,00	0,00		187,50	2.700,00		2.700,00	0,00	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων	N.T.2	M2	7,90	0,00	0,00		100,00	790,00		790,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ :						6.970,00			19.997,50		9.537,50	0,00	
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ: 50% :						3.485,00			9.998,75		4.768,75	0,00	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ :						3.485,00			9.998,75		4.768,75	0,00	
Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :							627,30		1.799,78		858,38	0,00	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ με ΓΕ & ΟΕ :						4.112,30	4.112,30		11.798,53	11.798,53	5.627,13	0,00	
ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ													
1	Κατασκευή ρείθρων τραπεζοειδών τάφρων στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	5	M3	94,20	300,00	28.260,00		800,00	75.360,00		47.100,00	0,00	
2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπόγειων έργων	6	KIΛ	1,15	4.007,00	4.608,05		11.000,00	12.650,00		8.041,95	0,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	7	MM	9,60	1.000,00	9.600,00		1.000,00	9.600,00		0,00	0,00	
4	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	8	M2	17,30	6.949,00	120.217,70		4.149,58	71.787,73		0,00	48.429,97	
5	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευασμένου πεζοδρομίου	9	TEM	40,30	30,00	1.209,00		120,00	4.836,00		3.627,00	0,00	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα για εξυπηρέτηση ατόμων με προβλήματα όρασης	10	M2	18,50	1.300,00	24.050,00		709,00	13.116,50		0,00	10.933,50	
7	Φρεάτιο σύνδεσης υδρορροών	11	TEM	15,00	20,00	300,00		40,00	600,00		300,00	0,00	
8	Σύνδεση υδρορροών	12	TEM	30,00	30,00	900,00		40,00	1.200,00		300,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ :						189.144,75			189.150,23		59.368,95	59.363,47	
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ: 49% :						92.680,93			92.683,61		29.090,79	29.088,10	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ :						96.463,82			96.466,62		30.278,16	30.275,37	
Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :							17.363,49		17.363,99		5.450,07	5.449,57	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ με ΓΕ & ΟΕ :						113.827,31	113.827,31		113.830,61	113.830,61	35.728,23	35.724,94	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							117.939,61			125.629,14	41.355,36	35.724,94	
Απρόβλεπτα 15% :							17.690,94			5.001,42	0,00	12.689,52	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:							135.630,55			130.630,56	41.355,36	48.414,46	
Απολογιστικά (Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών και κατεδαφίσεων ΑΕΚΚ):							0,00			5.000,00	5.000,00	0,00	
Αναθεώρηση:							0,67			0,67	0,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ χωρίς ΦΠΑ με Αναθεώρηση & Απρόβλεπτα:							135.631,23			135.631,23	46.355,36	48.414,46	
ΦΠΑ 24% :							32.551,50			32.551,50	0,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ με ΦΠΑ:							168.182,73			168.182,73	46.355,36	48.414,46	

ΛΑΜΙΑ: / / 2022
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ
MSKAT CIVIL WORKS
ΜΑΡΔΑΣ Β. - ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Ν. - ΚΑΤΟΣΤΑΡΑΣ Η. Ο.Ε.
ΤΕΧΝΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
Α. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 34, ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ. 11473
ΑΦΜ: 998297861 ΔΟΥ: Α ΑΘΗΝΩΝ
ΤΗΛ./FAX: 210 6914611

ΛΑΜΙΑ: 31 / / 2022
ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΛΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΟΔΟΠΟΪΑΣ & ΚΥΚΛ. ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΑΜΙΑ: / / 2022
Η Δ/ΝΤΡΙΑ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ